
UCHWAŁA NR 5/3/2022 

Rady Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN 

z 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

DR. BARTOSZOWI KALISKIEM U w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia 

Na podstawie § 221 ust. 10 i 12 Ustawy z 20 lipca 2018 r. "Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce" (t.j. Dz.U. 2021, poz. 478) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN przyjmuje pozytywny 

wniosek komisji o nadanie stopn ia doktora habilitowanego DR. BARTOSZOWI KALISKIEMU. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z wymogami prawnymi komisja habilitacyjna podjęła uchwałę zawierającą 

opinię o nadaniu stopnia doktora habilitowanego DR. BARTOSZOWI KALISKIEMU i skiero­

wała do Rady Naukowej IH PAN prośbę o jej przyjęcie. Rada Naukowa IH PAN po wy­

słuchaniu uzasadnienia tej opinii przyjęła ją w głosowaniu tajnym. 

Wyniki głosowania tajnego w sprawie przyjęcia wniosku komisji o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego DR. BARTOSZOWI KALISKIEMU: 

-liczba osób uprawnionych do głosowania - 44, 

-liczba głosujących-:- 35, 

-liczba osób niebiorących udziału w głosowaniu - 3, 

- liczba głosów oddanych za - 30, 

- liczba głosów oddanych przeciw - 1, 

-liczba głosów wstrzymujących się - 1. 

§2 

Rada Naukowa Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla PAN, po zapoznaniu się 

z pełną dokumentacją sprawy, w tym recenzjami oraz uchwałą komisji habilitacyjnej 

zawierają opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, nadaje DR. BAR­

TOSZOWI KALISKIEMU stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycz­

nych w dyscyplinie historia. 



Wyniki głosowania tajnego w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

DR. BARTOSZOWI KALISKIEMU: 
- liczba osób uprawnionych do głosowania- 44, 

- liczba głosujących- 35, 

-liczba osób niebiorących udziału w głosowaniu- 2, 

-liczba głosów oddanych za- 30, 

- liczba głosów oddanych przeciw- 1, 

-liczba głosów wstrzymujących się- 2. 

§3 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. "Kodeks postępowania admi­

nistracyjnego" (Dz.U . z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w związku z art. 178 ust. 3 usta­

wy z dnia 20 lipca 2018 r. "Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce", mając na uwadze, 

iż niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie DR. BARTOSZA KALISKIEGO wyrażone we 

wniosku z dnia 3 marca 2021 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 

§4 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania w instancyjnym to­

ku postępowania. 

§S 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała225
	Uchwała226

